
日期 摘要 收入金額 核撥金額 餘額 備考

110.6.30 上期結轉 332,733      332,733      

110.7.14

申領教育儲蓄專戶之清寒學

習補助金(110年7月)姜生5,0

00元、賴生3,000元、陳生3,

000元 

11,000        321,733      

110.8.3

申領教育儲蓄專戶之清寒學

習補助金311郭生109學年度

夜自習誤餐費 

3,410          318,323      

110.9.1

申領教育儲蓄專戶之清寒學

習補助金(110年8月)姜生5,0

00元、賴生3,000元、陳生3,

000元 

11,000        307,323      

110.9.23

收財團法人金龍院捐款提供

教育儲蓄戶同學急難救助使

用轉其他準備金-

60,000        367,323      

110.11.1

收張○章先生捐贈本校教育

儲蓄戶經費轉入其他準備金

-教育儲蓄戶 

50,000        417,323      

110.11.16
申領教育儲蓄專戶之清寒學

習補助金(110年9-11月) 
66,000        351,323      

110.11.16
收臺北市內湖港墘福德協會

捐贈本校教育儲蓄戶經費 
50,000        401,323      

110.12.1

收張○芬捐贈本校教育儲蓄

戶經費轉入其他準備金-

教育儲蓄戶 

15,000        416,323      

110.12.3
申領教育儲蓄專戶之清寒學

習補助金(110年12月) 
22,000        394,323      

110.12.17

莊○文捐贈本校教育儲蓄戶

捐款轉其他準備金-

教育儲蓄戶 

3,000         397,323      

110.12.21

教育儲蓄專戶110年下半年

利息收入轉入其他準備金-

教育儲蓄戶 

9                397,332      

110.12.28

收余○紘捐贈本校教育儲蓄

戶經費轉其他準備金-

教育儲蓄戶 

20,000        417,332      

111.1.5

收李○樺捐贈本校教育儲蓄

戶捐款轉其他準備金-

教育儲蓄戶 

5,000         422,332      

111.1.22

收科教館探究與實作教案設

計揪團計畫剩餘款繳轉其他

準備金-教育儲蓄專戶 

2                422,334      

110學年度教育儲蓄戶收支明細表



111.1.27

收李○樺捐贈本校教育儲蓄

戶捐款轉其他準備金-

教育儲蓄戶 

5,000         427,334      

111.2.16

申領教育儲蓄專戶之清寒學

習補助金(111年1月)姜生等1

0名 

22,000        405,334      

111.2.16

申領教育儲蓄專戶之清寒學

習補助金(111年2月)姜生等1

0名 

22,000        383,334      

111.3.8

收李○樺捐贈本校教育儲蓄

戶捐款轉入其他準備金-

教育儲蓄戶 

5,000         388,334      

111.4.1

收李○樺捐贈本校教育儲蓄

戶捐款轉入其他準備金-

教育儲蓄戶 

5,000         393,334      

111.5.4

收李○樺捐贈本校教育儲蓄

戶捐款轉入其他準備金-

教育儲蓄戶 

5,000         398,334      

111.5.6

教育儲蓄專戶補助207班王

生、201班黃生、203班周生

高二教育旅行補助半價 

10,470        387,864      

111.5.17
申領教育儲蓄專戶之清寒學

習補助金(111年3月) 
25,000        362,864      

111.5.17
申領教育儲蓄專戶之清寒學

習補助金(111年4月) 
25,000        337,864      

111.5.17
申領教育儲蓄專戶之清寒學

習補助金(111年5月) 
25,000        312,864      

111.6.1

收李○樺捐贈本校教育儲蓄

戶捐款轉入其他準備金-

教育儲蓄戶 

5,000         317,864      

111.6.10

申領教育儲蓄專戶之清寒學

習補助金(111年6月)高生等1

1人 

25,000        292,864      

111.6.21

收教育儲蓄專戶111年上半

年利息收入轉入其他準備金

-教育儲蓄戶 

15              292,879      

111.7.6

收李○樺捐贈本校教育儲蓄

戶捐款轉入其他準備金-

教育儲蓄戶 

5,000         297,879      

111.7.13
申領教育儲蓄專戶之清寒學

習補助金(111年7月) 
25,000        272,879      

以下空白

110學年度總計 565,759      292,880      272,879      
餘額結轉

111學年度



        2.期間為110年7月1日至111年7月31日止

註：1.儲存帳戶（台北富邦銀行公庫部21013116388-0帳號）。



日期 摘要 收入金額 核撥金額 餘額 備考

110.8.1 上期結轉 351,268     -             351,268      

110.11.8

109(2)209班林生因家庭因

素由康寧社會福利慈善基

金會捐款補助學雜費

10,773        

109.09.25

110(1)209班林生因家庭因

素由康寧社會福利慈善基

金會捐款補助學雜費 

7,231         344,037      

109.12.25

209班林生使用康寧基金會

捐款繳納110學年度第2學

期雜費3，885元（其他準

備金—獎助學金） 

3,885         340,152      

以下空白

110年度總計 351,268     21,889        329,379      
餘額結轉

111學年度

        2.期間為110年8月1日至111年6月30日止

日期 摘要 收入金額 核撥金額 餘額 備考

109.08.01 上期結轉 1,012,026   -             1,012,026   
定存100萬元

支存16,033元

111.5.23

收林本宗獎助學金111年定

期存款利息收入轉其他準

備金-獎助學金

8,029         1,008,055   

來自100萬元定

期存款之孳息

（轉入支存）

111.6.21

收林本宗獎助學金專戶111

年上半年利息收入轉其他

準備金-獎助學金 

1               1,008,056   

來自專戶之孳

息（轉入支存

）

111.7.6
發放109學年度林本宗獎學

金黃生等4人*3,000元
12,000        1,000,026   

以下空白

110學年度獎助學金（康寧社會福利慈善基金會）收支明細表

註：1.儲存帳戶（台北富邦銀行公庫部1605073190000-1帳號）非孳息專戶。

110學年度獎助學金（林本宗）收支明細表



110學年度總計 1,020,056   12,000        1,008,056   
餘額結轉

111學年度

        3.期間為110年8月1日至111年7月31日止

註：1.臺北市政府財政局以104年5月6日北市財務字第10430630200號函核定本校開立

　　   可孳息之專戶（支票存款戶－台北富邦銀行內湖分行440-131-184379帳號）。

　　2.存款100萬元定存於台北富邦銀行內湖分行440-334-00010帳號，每年孳息轉入

　　   上開支票存款戶（台北富邦銀行內湖分行440-131-184379帳號）。



指定供改善學校教學及辦公環境支用

日期 摘要 收入金額 核撥金額 餘額 備考

110.08.01 上期結轉 2,510         -             2,510          

以下空白

110學年度總計 2,510         -             2,510          
餘額結轉

111學年度

        2.期間為110年8月1日至111年6月30日止

指定供改善教學設備及師生活動經費支用
日期 摘要 收入金額 核撥金額 餘額 備考

110.8.1 上期結轉 172,000      172,000      

111.12.4

收詹○容捐贈指定改善學校

教學設備及師生活動使用捐

款轉其他準備金-其他

50,000        222,000      

111.12.30

其他準備金-詹○容捐贈-

改善學校教學設備及師生活

動經費購買教學用自動追蹤

攝影機 

31,900        190,100      

111.6.24

分攤戶外教育跨領域教學活

動計畫高山觀星自然體驗親

山活動車租使用詹○容捐款

-

改善學校教學設備及師生活

32,735        157,365      

111.7.19
110學年度畢業獎項採購禮

品
16,830        140,535      

111.7.22

麗山高中校網更新(含HTTPS

憑證申請及無障礙AA憑證

申請服務)

98,000        42,535        

以下空白

110學年度總計 222,000      179,465      42,535        
餘額結轉

111學年度

110學年度詹○容捐款收支明細表

註：1.儲存帳戶（台北富邦銀行公庫部1605073270000-3帳號）非孳息專戶。

註：1.儲存帳戶（台北富邦銀行公庫部1605073270000-3帳號）非孳息專戶。



        2.期間為110年8月1日至111年7月31日止

指定供體育團隊活動及發展經費支用
日期 摘要 收入金額 核撥金額 餘額 備考

109.07.03
收詹○容捐贈體育團隊活動

及發展經費
50,000        50,000        

109.08.12

體育班職涯探索及校際參訪

翁○語7/14-

7/17國內旅費使用體育團隊

活動及發展經費指定捐款 

7,600          

109.09.21

使用體育團隊活動及發展經

費捐款購置手球隊團體背包

20個 

20,000        

以下空白

110學年度總計 50,000        27,600        22,400        
餘額結轉

111學年度

        2.期間為110年8月1日至111年7月31日止

AI智慧校園經費
日期 摘要 收入金額 核撥金額 餘額 備考

111.8.1 上期結轉 250            250             

以下空白

110學年度總計 250            -             250             
餘額結轉

111學年度

        2.期間為110年8月1日至111年7月31日止

註：1.儲存帳戶（台北富邦銀行公庫部1605073270000-3帳號）非孳息專戶。

註：1.儲存帳戶（台北富邦銀行公庫部1605073270000-3帳號）非孳息專戶。



星嵐大使團活動

日期 摘要 收入金額 核撥金額 餘額 備考

110.04.8
收國際扶輪3521地區捐贈

本校星嵐大使團活動經費
5,000         -             5,000         

以下空白

110學年度

總計
5,000         -             5,000         

餘額結轉

111學年度

        2.期間為110年8月1日至111年7月31日止

註：1.儲存帳戶（台北富邦銀行公庫部1605073270000-3帳號）非孳息專戶。



指定供機器人課程研究及活動支用

日期 摘要 收入金額 核撥金額 餘額 備考

110.07.01 上期結轉 351,251      -             351,251      

110.7.28

2021FRC機器人相關課程及

比賽用銑床使用其他準備金

-其他-

智慧機器人課程研究捐款

80,693        270,558      

111.4.6

2022FRC新北區域賽比賽3/4

、3/5、3/6往返比賽場遊覽

車車租(智慧機器人課程研

究捐款) 

17,000        253,558      

111.4.6

2022FRC新北區域賽使用材

料(氣動桿6支及氣動配件等)

(智慧機器人課程研究捐款) 

13,050        240,508      

111.4.18

2022FRC新北區域賽使用材

料(52閥8顆及氣動接頭10個)

智慧機器人課程研究捐款 

11,613        228,895      

111.5.12

FRC2022新北區域賽使用材

料(服裝、電池、胸章、不

鏽鋼板、鋁板)使用其他準

備金-其他-

37,895        191,000      

111.5.12

運送參加FRC2022新北區域

賽作品車資使用其他準備金

-其他-智慧機器人課程研究 

4,200          186,800      

111.5.12

FRC2022新北區域賽使用易

拉展使用其他準備金-其他-

智慧機器人課程研究 

2,688          184,112      

111.6.24

FRC2022新北區域賽使用伺

服馬達12顆使用其他準備金

-其他-智慧機器人課程研究 

20,451        163,661      

111.7.7

FRC比賽用馬達及相關材料

使用其他準備金-其他-

智慧機器人課程研究捐款 

16,442        147,219      

111.7.7

FRC總部贈品運費使用其他

準備金-其他-

智慧機器人課程研究捐款 

4,685          142,534      

以下空白 -             

-             

-             

-             

-             

-             

110學年度智慧機器人課程研究捐款收支明細表



110學年度總計 351,251      208,717      142,534      
餘額結轉

111學年度

        2.期間為110年7月1日至111年7月31日止

註：1.儲存帳戶（台北富邦銀行公庫部1605073270000-3帳號）非孳息專戶。



（一）指定科學教室使用

日期 摘要 收入金額 核撥金額 餘額 備考

110.08.01 上期結轉 20,000       -             20,000        

110.9.29

育部補助110年度充實一般

科目教學計畫經費校內自

籌分攤購置無線PH感應器6

組（溫○慶科學教室設備

捐款）

10,811        10,811        

以下空白

110學年度總計 20,000       10,811        9,189         
餘額結轉

111學年度

        2.期間為110年8月1日至111年7月31日止

（二）指定購置圖書使用

日期 摘要 收入金額 核撥金額 餘額 備考

110.08.01 上期結轉 3,966         -             3,966         

以下空白

110學年度總計 3,966         -             3,966         
餘額結轉

111學年度

        2.期間為110年8月1日至111年7月31日止

110學年度溫○慶捐款收支明細表

註：儲存帳戶（台北富邦銀行公庫部1605073270000-3帳號）非孳息專戶。

註：1.儲存帳戶（台北富邦銀行公庫部1605073270000-3帳號）非孳息專戶。



指定供改善教學設備及師生活動經費支用

日期 摘要 收入金額 核撥金額 餘額 備考

110.08.01

收家長林○彥捐款為教學設

備、師生活動、修繕維護及

圖書館使用

8,490         -             8,490          

以下空白

110學年度總計 8,490         -             8,490          
餘額結轉

111學年度

        2.期間為110年8月1日至111年7月31日止

110學年度林○彥捐款收支明細表

註：1.儲存帳戶（台北富邦銀行公庫部1605073270000-3帳號）非孳息專戶。



指定太空科學方面

日期 摘要 收入金額 核撥金額 餘額 備考

110.08.01 上期結轉 10,000       -             10,000        

以下空白

110學年度

總計
10,000       -             10,000        

餘額結轉

111學年度

           期間為110年8月1日至111年7月31日止

       2.收休士頓太空與科學獎助協會95年6月捐贈太空科學方面獎助金，於107年度10月30日

          轉存受贈收入並轉入其他準備金 (原列應付代收款)

110學年度休士頓太空與科學獎助協會捐款收支明細表

註：1.儲存帳戶（台北富邦銀行公庫部1605073270000-3帳號）非孳息專戶。



指定供清寒學生經費支用

日期 摘要 收入金額 核撥金額 餘額 備考

110.08.19
收蔡○櫻師捐贈清寒學生

經費轉其他準備金-其他 
10,000       -             10,000        

以下空白

110學年度總計 10,000       -             10,000        
餘額結轉

111學年度

        2.期間為110年8月1日至111年7月31日止

110學年度蔡○櫻捐款收支明細表

註：1.儲存帳戶（台北富邦銀行公庫部1605073270000-3帳號）非孳息專戶。



指定供體育團隊活動及發展經費支用

日期 摘要 收入金額 核撥金額 餘額 備考

110.07.30
收互動資○有限公司捐贈

體育團隊活動及發展經費 
50,000       -             50,000        

以下空白

110學年度總計 50,000       -             50,000        
餘額結轉

111學年度

        2.期間為110年7月1日至111年7月31日止

110學年度資○有限公司捐款收支明細表

註：1.儲存帳戶（台北富邦銀行公庫部1605073270000-3帳號）非孳息專戶。
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